令和7年度尾鷲建設事務所

優良工事表彰及び優良工事表彰(若手部門)の受賞者決定について

三重県尾鷲建設事務所において、優良工事表彰及び優良工事表彰 (若手部門)の対象 工事を決定しましたので、下記のとおり表彰式を行います。

この表彰は、令和6年度に完成した三重県尾鷲建設事務所発注の建設工事において、 推奨すべき実績を収めた工事の施工業者及び技術者を尾鷲建設事務所の優良工事審査委 員会が選定し表彰するものです。

記

表彰式日程及び対象工事

【日程】

日 時 : 令和7年7月3日(木)午後1時30分から 場 所 : 三重県尾鷲庁舎5階大会議室(八鬼山ルーム)

(尾鷲市坂場西町1-1)

【対象工事】

優良工事表彰

工事名 : 令和5年度 道路メンテ 第074-分0004号

一般国道425号(新長尾橋)橋梁修繕工事

企業名 : ハマダ建設株式会社

技術者名: 橋本 公雄(ハシモト キミオ)

優良工事表彰

工事名 : 令和5年度 通砂 第A1-97分0002号

その他水系林ノ谷東砂防工事(その1)

企業名 : 株式会社中村組

技術者名: 川東 工治(カワヒガシ コウジ)

優良工事表彰 (若手部門)

工事名 : 令和6年度 公共土木施設維管 第4-2分0001号

一般国道422号舗装修繕工事

企業名 : 株式会社前川組

技術者名: 森本 真生(モリモト マサナリ)

※ 優良工事表彰

県土整備部では、各建設・流域下水道事務所所管の建設工事において施工者の意欲と技術力の向上を図るとともに、県内企業の健全な育成に寄与することを目的として、平成26年度から、推奨すべき実績を収めた工事の施工業者及び技術者を各事務所の優良工事審査委員会が選定し表彰しています。

連絡先	
尾鷲建設事務所 工事統括課	
担当者	森田、藤原
電話	0597-23-3542
e-mail	okenset@pref.mie.lg.jp